Restou demonstrado, portanto, que, em sede de preliminar, diversas nulidades maculam integralmente e, de forma insanável, o presente "Despacho Decisório", quais sejam:
 i)ocorrência de cerceamento do direito de defesa ante a ausência de prazorazoável para que fossem apresentadas 3.700 (três mil e setecentas) NotasFiscais, eis que estas deveriam ser localizadas dentro de um universo total de900.000 (novecentas mil) Notas Fiscais, espalhadas por 25 (vinte e cinco) basesda REQUERENTE no Brasil, tudo isso em 15 (quinze) dias no mês de dezembro.
 ii)vício na forma de eleição da amostragem realizada, pois a D.

[...]

Restou demonstrado, portanto, que, em sede de preliminar, diversas nulidades maculam 

integralmente e, de forma insanável, o presente "Despacho Decisório", quais sejam: 

i)ocorrência de cerceamento do direito de defesa ante a ausência de prazorazoável 

para que fossem apresentadas 3.700 (três mil e setecentas) NotasFiscais, eis que estas 

deveriam ser localizadas dentro de um universo total de900.000 (novecentas mil) Notas 

Fiscais, espalhadas por 25 (vinte e cinco) basesda REQUERENTE no Brasil, tudo isso 

em 15 (quinze) dias no mês de dezembro. 

ii)vício na forma de eleição da amostragem realizada, pois a D.